ÇÃo, destinada à Locação de Stand para a participação da SEDE na 
31ª Feira Nacional de Artesanato no Expominas localizado na Av. 
Amazonas, 6200 – Gameleira Belo Horizonte/MG, no período de 01 
a 06 de dezembro de 2020 . o valor a ser pago será de r$ 154 .946,52 
(cento e cinquenta e quatro mil, novecentos e quarenta e seis reais 
e cinquenta e dois centavos) . por 228 m² (duzentos e vinte e oito 
metros quadrado), o valor do metro quadrado está em r$ 679,59 
(seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e nove centavos) para 
o espaço estruturado e montado .

4 cm -04 1426022 - 1

ExTrATo DE DoAÇÃo
Termo de doação eletrônico Nº 04 /2020 – PROCESSO SEI 
1220.01.0003234/2020-21. Partes: SEDE e o Município de Nanu-
que . Doação gratuita de 67 (sessenta e sete) itens no valor total de 
r$8 .118,72 (oito mil cento e dezoito reais e setenta e dois centa-
vos). Assinam em 04/12/2020, Superintendente de Planejamento, 
Gestão e Finanças, Fernando Henrique Guimarães rezende, doa-
dor, e roberto de Jesus, donatário .

2 cm -04 1425975 - 1

CONTRATO Nº. 9263454/2020 
Partes: SEDE e voETur TurISMo E rEPrESENTACoES

[...]

1221 25 754 063 1038 0001 33903304 0 32 .1 . 
Ass: 24/11/2020.

ExTrATo DE DoAÇÃo
Termo de doação eletrônico Nº 04 /2020 – PROCESSO SEI 
1220.01.0003234/2020-21. Partes: SEDE e o Município de Nanu-
que . Doação gratuita de 67 (sessenta e sete) itens no valor total de 
r$r$8 .118,72 (oito mil cento e dezoito reais e setenta e dois cen-
tavos). Assinam em 04/12/2020, Superintendente de Planejamento, 
Gestão e Finanças, Fernando Henrique Guimarães rezende, doador, 
e roberto de Jesus, donatário .

FuNDAÇÃo DE AmPAro à PESQuiSA Do 
EStADo DE miNAS GErAiS - FAPEmiG